19/03/2020 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=399386

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=399386 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1000 / 2020 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.007145/2020-16
Seropédica-RJ, 11 de março de 2020.

Considerando o Edital 05/PROGRAD/2020,

RESOLVE

Designar os docentes Anna Paula Balesdent Barreira de Sá Pacheco,
matrícula Siape 2006252; Miliane Moreira Soares de Souza, matrícula
Siape 2212438; Luciano da Silva Alonso, matrícula Siape 1281417;
Alexandre Monteiro de Carvalho, matrícula Siape 1486653 e a discente
Leticia Rodrigues Leitão Andrade, matrícula 2016060318 para, sob a
presidência da primeira, constituírem a Banca de seleção de Tutor para o
grupo PET: Medicina Veterinária.

(Assinado digitalmente em 16/03/2020 12:54 )
EDSON JESUS DE SOUZA

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A)
Matrícula: 1494751

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1000, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 11/03/2020 e o código de verificação: 862b1a3261

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf